SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT
V/v mời chào giá tư vấn lập hồ sơ dự

thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định hồ sơ

mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm trang phục nhân viên Y tế và

đồ vải phục vụ bệnh nhân năm 2025

      Bảo Lâm, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn gói thầu

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm

Địa chỉ: 213 Hùng Vương - Thị trấn Lộc Thắng - Bảo Lâm - Lâm Đồng

Điện Thoại: (0263)3 960430 – (0263)3 877263

        Thực hiện kế hoạch mua sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân

2025;

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm kính mời

các đơn vị có đầy đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia tư vấn gói thầu may sắm trang phục nhân

viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân (danh mục đính kèm) với các nội dung như sau:

- Quý Công ty vui lòng gửi báo giá (file có đóng dấu) bằng các cách thức sau:

+ Nhận trực tiếp: Phòng Tổ chức - Hành chính,Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm, 213 Hùng

Vương - Thị trấn Lộc Thắng - Bảo Lâm - Lâm Đồng

+ Nhận qua địa chỉ mail: p.tchc.bla@gmail.com

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ 00 phút ngày 21 tháng 4 năm 2025 (trong giờ

hành chính)

- Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có). Chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

- Các giấy tờ chứng minh tư cách hợp lệ của đơn vị thẩm định giá (Giấy đăng ký doanh

nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm quyền

cấp);

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Wedsite Trung tâm

- Phòng KHNV- ĐD&DS;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, TCHC, LTTT.

GIÁM ĐỐC

                        Đỗ Phú Lương

mailto:p.tchc.bla@gmail.com

		2025-04-14T07:21:08+0000
	Not specified

		2025-04-14T07:21:11+0000
	Not specified

		2025-04-14T07:21:12+0000
	Not specified

		2025-04-14T07:21:12+0000
	Not specified